
출력용2020회계연도 예산

회계연도 : 2020년 예산구분 :추경1회 요구일자 :

제    목 : [예산] 2020년 추경1회 예산 확정

내    용 :

2020.04.27

2020년 추경1회 예산 확정을 하고자 합니다.

총괄 > (단위 : 천원)

구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경1회 1,008,566 610,339 65.2398,227

세입

장 관 금회 누계 비율(%)

세출

정책사업 금회 누계 비율(%)

교육활동 지원 22,455 10.7107,788

기본적 교육활동 43,130 7.878,463

선택적 교육활동 56,776 12.4124,584

인적자원 운용 0 7.979,283

학교 일반운영 2,482 18.7188,576

학교시설 확충 240,634 23.9240,634

학생복지/교육격차 해소 32,750 18.8189,238

합계 398,227 1,008,566

기타수입 전년도이월금 1,835 1.211,835

이전수입 지방교육자치단체이전수입 295,252 83.5842,517

이전수입 지방자치단체이전수입 96,140 9.596,140

자체수입 학부모부담수입 0 5.151,424

자체수입 행정활동수입 5,000 0.76,650

합계 398,227 1,008,566
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출력용2020회계연도 예산

회계연도 : 2020년 예산구분 :추경1회 요구일자 :

제    목 : [예산] 2020년 추경1회 예산 확정

내    용 :

2020.04.27

2020년 추경1회 예산 확정을 하고자 합니다.

사업별 > (단위 : 천원)

부서 담당자 세부사업
세출 세입

경정예산액 기정예산액 증감 경정예산액 기정예산액 증감

교무기획부

윤혜림
다문화교육운

영
30,000 0 30,000 30,000 0 30,000

이고운
방과후학교운

영
20,040 14,000 6,040 20,040 14,000 6,040

이보근

교육복지우선 25,700 0 25,700 25,700 0 25,700

교과활동지원 19,550 5,300 14,250 14,250 0 14,250

자율활동 3,620 3,620 0 0 0 0

현장체험학습

활동
7,590 7,590 0 7,000 7,000 0

교무학사운영 71,738 71,323 415 63,448 63,448 0

학교운영위원

회운영
1,680 1,680 0 0 0 0

정근형
체육교과활동 4,380 300 4,080 700 0 700

학생안전교육 100 100 0 0 0 0

황호성
과학교과활동 2,770 2,770 0 0 0 0

정보화실운영 29,250 13,210 16,040 8,000 0 8,000

소계 216,418 119,893 96,525 169,138 84,448 84,690

교육행정부

오수영 세입사업관리 0 0 0 298,370 279,535 18,835

정솔희 교직원복지 69,083 69,083 0 67,343 67,343 0

차용재

학교운영지원

수당
9,360 9,360 0 0 0 0

학교시설장비

유지
144,939 142,457 2,482 2,482 0 2,482
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출력용2020회계연도 예산

회계연도 : 2020년 예산구분 :추경1회 요구일자 :

제    목 : [예산] 2020년 추경1회 예산 확정

내    용 :

2020.04.27

2020년 추경1회 예산 확정을 하고자 합니다.

사업별 > (단위 : 천원)

부서 담당자 세부사업
세출 세입

경정예산액 기정예산액 증감 경정예산액 기정예산액 증감

교육행정부
차용재

부서기본운영 39,957 39,957 0 0 0 0

시설확충및개

선
240,634 0 240,634 240,634 0 240,634

소계 503,973 260,857 243,116 608,829 346,878 261,951

급식부
전영희 학교급식운영 144,613 144,613 0 128,068 128,068 0

소계 144,613 144,613 0 128,068 128,068 0

도서부
홍성원

독서활동운영 48,648 48,408 240 36,840 36,600 240

방송실운영 500 500 0 0 0 0

소계 49,148 48,908 240 36,840 36,600 240

방과후교육

과정부

홍효

돌봄교실운영 25,896 5,400 20,496 25,896 5,400 20,496

학교폭력예방 6,200 200 6,000 6,000 0 6,000

학부모협력 2,000 2,000 0 0 0 0

소계 34,096 7,600 26,496 31,896 5,400 26,496

보건부
박옥경

[국고]학생및교직원

보건안전관리 6,755 4,465 2,290 290 0 290

학교환경위생

관리
12,170 7,410 4,760 4,760 0 4,760

소계 18,925 11,875 7,050 5,050 0 5,050

연구부
임영빈 교직원연수 840 840 0 0 0 0

소계 840 840 0 0 0 0
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출력용2020회계연도 예산

회계연도 : 2020년 예산구분 :추경1회 요구일자 :

제    목 : [예산] 2020년 추경1회 예산 확정

내    용 :

2020.04.27

2020년 추경1회 예산 확정을 하고자 합니다.

사업별 > (단위 : 천원)

부서 담당자 세부사업
세출 세입

경정예산액 기정예산액 증감 경정예산액 기정예산액 증감

진로안전부
구경희

외국어교과활

동
24,800 0 24,800 19,800 0 19,800

동아리활동 11,485 11,485 0 8,945 8,945 0

소계 36,285 11,485 24,800 28,745 8,945 19,800

특수교육부
유인혜

특수교육교과

활동
4,268 4,268 0 0 0 0

소계 4,268 4,268 0 0 0 0

합계 1,008,566 610,339 398,227 1,008,566 610,339 398,227
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2020학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 938,657 547,265 391,392

1.지방자치단체이전수입 96,140 0 96,140

1.비법정이전수입 23,950 0 23,950

1.기초지방자치단체전입금 23,950 0 23,950

1.자치법규근거보조금(기초) 23,950 0 23,950
(성립전_1추)미래인재핵심역량육성사업비 : 

23,200,000원*1교=
23,200,000

2020년 찾아가는 포천 문화예술 교실 보조금 :

 750,000원*1교=
750,000

2.교육경비보조금 72,190 0 72,190

1.기초지방자치단체전입금 72,190 0 72,190

1.교육시설·환경개선사업보조금(기초) 72,190 0 72,190
2020학년도 포천시-경기도교육청 학교환경개선

 협력사업 : 72,190,000원*1교=
72,190,000

2.지방교육자치단체이전수입 842,517 547,265 295,252

1.교육비특별회계전입금수입 842,517 547,265 295,252

1.교육비특별회계전입금 842,517 547,265 295,252

1.학교운영비전입금 279,885 267,885 12,000 총액교부사업 : 12,000,000원 * 1교 = 12,000,000

2.목적사업비전입금 505,143 234,387 270,756 행정실무사 인건비 : -63,448,000원 * 1교 = -63,448,000

(성립전_1추)혁신공감학교운영 : 8,000,000원 

* 1교 =
8,000,000

(성립전_1추)학교도서관 사서인건비 : 240,000

원 * 1교 =
240,000

(성립전_1추)원어민 보조교사 운영비 : 

19,000,000원 * 1교 =
19,000,000

(성립전_1추)초등 돌봄교실 인건비 : 

8,000,000원 * 1교 =
8,000,000

정기안전점검 : 2,482,000원 * 1교 = 2,482,000

(성립전_1추)코로나19관련 방역물품 구입 지원

 : 290,000원 * 1교 =
290,000

학교시설교육환경개선비 : 168,444,000원 * 1

교 =
168,444,000

(성립전_1추)두드림학교 운영비 : 3,250,000원

 * 1교 =
3,250,000

학교폭력예방지원비(학교안전지킴이) : 

6,000,000원 * 1교 =
6,000,000

(성립전_1추)202 농어촌 방과후학교 연간 운영

비(학급당) : 2,040,000원 * 1교 =
2,040,000

(성립전_1추)202 농어촌 방과후학교 연간 운영

비(학교당) : 4,000,000원 * 1교 =
4,000,000

행정실무사 인건비 : 63,448,000원 * 1교 = 63,448,000

(성립전_1추)학교공기정화장치임대및유지관리

비지원 : 3,560,000원 * 1교 =
3,560,000

포천혁신교육지구사업비 : 3,000,000원 * 1교 

=
3,000,000
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2020학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

(성립전_1추)2020 학국어학급(다문화예비학교)

운영비 : 20,000,000원 * 1교 =
20,000,000

다문화가정자녀(귀국학생)특별학급운영비 : 

10,000,000원 * 1교 =
10,000,000

코로나 19관련 소독비 지원 : 1,200,000원 * 1

교 =
1,200,000

초중고 교내외 학교스포츠클럽 활동 지원비 : 

700,000원 * 1교 =
700,000

영어교육격차 해소 프로젝트 운영 : 800,000원

 * 1교 =
800,000

소프트웨어교육 선도학교 지원 : 8,000,000원 

* 1교 =
8,000,000

2020 찾아가는 문화예술교실 운영 : 1,750,000

원 * 1교 =
1,750,000

3.급식비지원금 44,993 44,993 0

4.돌봄활동운영비지원금 12,496 0 12,496 다함께 꿈터 운영비 : 8,800,000원 * 1교 = 8,800,000

초등돌봄교실 운영비 : 1,696,000원 * 1교 = 1,696,000

(성립전_1추)초등돌봄교실 운영비 : 2,000,000

원 * 1교 =
2,000,000

2.자체수입 58,074 53,074 5,000

1.학부모부담수입 51,424 51,424 0

1.수익자부담수입 51,424 51,424 0

1.급식비 16,079 16,079 0

1.급식비 14,508 14,508 0

2.우유급식비 1,571 1,571 0

2.방과후학교활동비 14,000 14,000 0

1.방과후학교활동비 14,000 14,000 0

3.현장체험학습비 7,000 7,000 0

1.현장체험학습비 7,000 7,000 0

4.청소년단체활동비 8,945 8,945 0

1.청소년단체활동비 8,945 8,945 0

5.돌봄활동운영비 5,400 5,400 0

1.돌봄활동운영비 5,400 5,400 0

2.행정활동수입 6,650 1,650 5,000

1.사용료및수수료 100 100 0

1.사용료및수수료 100 100 0
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2020학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.사용료 100 100 0

2.보증금회수 5,000 0 5,000

1.보증금회수 5,000 0 5,000

1.보증금회수 5,000 0 5,000 보증금회수 : 5,000,000원*1식= 5,000,000

3.기타행정활동수입 1,550 1,550 0

1.이자수입 1,200 1,200 0

1.이자수입 1,200 1,200 0

2.기타행정활동수입 350 350 0

1.기타행정활동수입 350 350 0

3.기타수입 11,835 10,000 1,835

1.전년도이월금 11,835 10,000 1,835

1.순세계잉여금 11,835 10,000 1,835

1.순세계잉여금 11,835 10,000 1,835

1.순세계잉여금 11,835 10,000 1,835 순세계잉여금 : 1,834,130원*1식= 1,835,000

세입합계 1,008,566 610,339 398,227
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 79,283 79,283 0

1.기타 교직원보수 9,360 9,360 0

1.학교운영지원수당 9,360 9,360 0

1.[초]교원연구비 9,360 9,360 0

1.학교운영지원수당 9,360 9,360 0

2.교직원 복지 및 역량강화 69,923 69,923 0

1.교직원연수 840 840 0

1.[초]자율연수 840 840 0

1.일반수용비 840 840 0

2.교직원복지 69,083 69,083 0

1.[초]이전비 300 300 0

1.여비 300 300 0

2.[초]기타교직원복지지원 1,440 1,440 0

1.교직원복지비 1,440 1,440 0

3.[초]처우개선비 67,343 67,343 0

1.맞춤형복지비 4,900 4,900 0

2.교직원복지비 62,443 62,443 0

2.학생복지/교육격차 해소 189,238 156,488 32,750

1.급식 관리 144,613 144,613 0

1.학교급식운영 144,613 144,613 0

1.[초]영양사인건비 36,844 36,844 0

1.무기계약직원인건비 32,824 32,824 0

2.무기계약직원법정부담금 4,020 4,020 0

2.[초]조리사인건비 32,152 32,152 0

1.무기계약직원인건비 28,192 28,192 0

2.무기계약직원법정부담금 3,960 3,960 0

3.[초]조리실무사인건비 26,246 26,246 0

1.무기계약직원인건비 23,474 23,474 0
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2.무기계약직원법정부담금 2,772 2,772 0

4.[초]급식재료구입비 41,650 41,650 0

1.급식용식재료비 41,650 41,650 0

5.[초]우유급식비 1,571 1,571 0

1.우유대금 1,571 1,571 0

6.[초]급식운영비 5,580 5,580 0

1.일반수용비 4,880 4,880 0

2.연료비 500 500 0

3.교육운영비 200 200 0

7.[초]급식기구확충비 500 500 0

1.비품구입비 500 500 0

8.[초]기타학교급식운영 70 70 0

1.일반수용비 70 70 0

2.보건관리 18,925 11,875 7,050

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 6,755 4,465 2,290

1.[초]학교안전공제회비 240 240 0

1.학생복지비 240 240 0

2.[초]응급학생후송지원 100 100 0

1.학생복지비 100 100 0

3.[초]학생건강검사 925 925 0

1.학생복지비 925 925 0

4.[초]보건실운영 4,200 2,200 2,000

1.일반수용비 3,200 1,200 2,000 감염병예방용품 구입비 : 500,000원*4회= 2,000,000

2.교육운영비 600 600 0

3.비품구입비 400 400 0

5.[초]교직원건강검사 600 600 0

1.교직원복지비 600 600 0

6.[초]기타보건안전관리 690 400 290
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1.일반수용비 290 0 290
(성립전_1추)코로라-19 방역물품 구입비 :

 290,000원*1교=
290,000

2.운영수당 400 400 0

2.학교환경위생관리 12,170 7,410 4,760

1.[초]먹는물관리 4,624 4,624 0

1.일반수용비 4,624 4,624 0

2.[초]공기질측정 1,300 1,300 0

1.일반수용비 1,300 1,300 0

3.[초]방역관리 1,750 550 1,200

1.일반수용비 1,750 550 1,200 학교소독비 : 1,200,000원*1교= 1,200,000

4.[초]기타학교환경위생관리 4,496 936 3,560

1.일반수용비 4,496 936 3,560
(성립전_1추)공기청정기 임대비 : 400,000

원*8회+(40,000원*9회)=
3,560,000

3.학생복지 25,700 0 25,700

1.교육복지우선 25,700 0 25,700

1.[초]독서교육프로그램 5,370 0 5,370

1.일반수용비 1,000 0 1,000
(성립전_1추)서점나들이 버스임차료 : 

500,000원*2대*1회=
1,000,000

2.교육운영비 3,530 0 3,530
(성립전_1추)한반 한 책읽기 운영물품 구

입 : 10,000원*70명*2회=
1,400,000

(성립전_1추)식비 및 간식구입비 : 10,000

원*70명*1회=
700,000

(성립전_1추)별빛도서관 운영비 : 300,000

원*1건*2회=
600,000

(성립전_1추)독서축제 운영비 : 830,000원

*1건*1회=
830,000

3.도서구입비 840 0 840
(성립전_1추)도서구입비 : 12,000원*70명

*1회=
840,000

2.[초]교육과정다양화프로그램 10,250 0 10,250

1.일반수용비 2,100 0 2,100
(성립전_1추)진로체험-꿈끼탐색주간 버스

임차료 : 500,000원*2대*2회=
2,000,000

(성립전_1추)교육과정협의회 운영비 : 

100,000원*1회=
100,000

2.운영수당 3,060 0 3,060
(성립전_1추)기초학력향상프로그램 강사료

 : 15,000원*6명*34회=
3,060,000

3.교육운영비 4,690 0 4,690
(성립전_1추)기초학력향상프로그램 운영비

 : 140,000원*1건*1회=
140,000

(성립전_1추)진로체험-꿈끼탐색주간(계절

체험) 운영비 : 25,000원*70명*1회=
1,750,000

(성립전_1추)진로체험-꿈끼탐색주간 식비 

및 간식비 : 10,000원*70명*1회=
700,000

(성립전_1추)진로체험-꿈끼탐색주간 운영

비 : 10,000원*70명*3건*1회=
2,100,000
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4.목적사업업무추진비 400 0 400
(성립전_1추)교육과정협의회 식비 및 간식

비 : 8,000원*25명*2회=
400,000

3.[초]특색있는학교만들기 10,080 0 10,080

1.운영수당 8,880 0 8,880
(성립전_1추)찾아가는 세계시민이해교육 

강사료 : 130,000원*1명*6회=
780,000

(성립전_1추)창의융합탐구체험교실 강사료

 : 40,000원*1명*4시간*5회=
800,000

(성립전_1추)문화예술교육활동 강사료 : 

40,000원*3시간*4회*10월=
4,800,000

문화예술교육 강사료 : 2,500,000원*1교= 2,500,000

2.교육운영비 1,200 0 1,200
(성립전_1추)창의융합탐구체험교실 급간식

비 : 7,000원*20명*5회=
700,000

(성립전_1추)창의융합탐구체험교실 운영비

 : 5,000원*20명*5회=
500,000

3.기본적 교육활동 78,463 35,333 43,130

1.교과 활동 55,768 12,638 43,130

1.교과활동지원 19,550 5,300 14,250

1.[초]학습준비물구입 2,400 2,400 0

1.학습준비물 2,400 2,400 0

2.[초]보결(대강)수업관리 600 600 0

1.운영수당 600 600 0

3.[초]성장배려학년제 운영 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0

4.[초]학생주도성프로젝트활동지원 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

5.[초]혁신공감학교운영 8,000 0 8,000

1.일반수용비 2,520 0 2,520
(성립전_1추)따뜻한아침맞이활동운영비 : 

500,000원*1회*2학기=
1,000,000

(성립전_1추)전문적학습공동체교원체험비

 : 20,000원*12명*1회=
240,000

(성립전_1추)전문적학습공동체행사물품구

입비 : 230,000원*1회*2학기=
460,000

(성립전_1추)교육활동자료구입비 : 

250,000원*1회*2학기=
500,000

(성립전_1추)학부모연수행사물품구입비 : 

120,000원*1건*1회=
120,000

(성립전_1추)기타운영비 : 200,000원*1건

*1회=
200,000

2.운영수당 840 0 840
(성립전_1추)전문가초청교원연수 : 

280,000원*1회*2학기=
560,000

(성립전_1추)학부모연수운영비(강사비) : 

280,000원*1회=
280,000
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3.교육운영비 2,800 0 2,800
(성립전_1추)세계시민교육운영비 : 

500,000원*1회*2학기=
1,000,000

(성립전_1추)지역사회체험활동운영비 : 

25,000원*40명*1회=
1,000,000

(성립전_1추)진로체험교육운영비 : 

400,000원*1회*2학기=
800,000

4.학생복지비 1,000 0 1,000
(성립전_1추)학생자치활성화운영비 : 

500,000원*1회*2학기=
1,000,000

5.목적사업업무추진비 600 0 600
(성립전_1추)전문적학습공동체간식비 : 

50,000원*1건*4분기=
200,000

(성립전_1추)혁신공감학교운영협의회비 : 

200,000원*1건*2학기=
400,000

6.도서구입비 240 0 240
(성립전_1추)전문적학습공동체도서구입비

 : 20,000원*12명*1권=
240,000

6.[초]혁신교육지구운영 3,000 0 3,000

1.교육운영비 3,000 0 3,000
SW 교육 페스티벌 운영비 : 20,000원*60명

*1회=
1,200,000

SW 교육 체험 페스티벌  교구 구입비 : 

10,000원*60명*1회=
600,000

SW 교육 인프라 구축(AP 구입) : 600,000

원*2곳*1회=
1,200,000

7.[초]두드림학교운영 3,250 0 3,250

1.일반수용비 380 0 380
(성립전_1추)교재및교구구입비 : 190,000

원*1건*2회=
380,000

2.운영수당 2,250 0 2,250
(성립전_1추)기초학력강사료 : 25,000원*6

명*15시간=
2,250,000

3.학생복지비 420 0 420 (성립전_1추)간식비 : 2,000원*15명*4회= 120,000

(성립전_1추)문화체험비 : 20,000원*15명

*1회=
300,000

4.목적사업업무추진비 200 0 200
(성립전_1추)협의회비 : 10,000원*10명*2

회=
200,000

2.과학교과활동 2,770 2,770 0

1.[초]과학교과활동 2,770 2,770 0

1.교육운영비 2,770 2,770 0

3.체육교과활동 4,380 300 4,080

1.[초]체육교과활동 3,680 300 3,380

1.교육운영비 2,300 300 2,000 교구자료구입비 : 1,000,000원*2회= 2,000,000

2.비품구입비 1,380 0 1,380 체육비품구입비 : 1,380,000원*1회= 1,380,000

2.[초]학생스포츠클럽운영 700 0 700

1.교육운영비 700 0 700 학교스포츠클럽운영비 : 700,000원*1회= 700,000

4.외국어교과활동 24,800 0 24,800

1.[초]외국어교과활동 8,460 0 8,460
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1.일반수용비 2,580 0 2,580
(성립전_1추)원어민 주거 임차료 : 

430,000원 * 6월 =
2,580,000

2.교육운영비 5,880 0 5,880
원어민 보조교사 운영비 : 5,000,000원*1

교=
5,000,000

(성립전_1추)원어민 보조교사 운영비 : 

110,000원 * 8회 =
880,000

2.[초]원어민보조교사인건비 15,540 0 15,540

1.기간제직원인건비 13,200 0 13,200 (성립전_1추)본봉 : 2,200,000원 * 6월 = 13,200,000

2.운영수당 600 0 600
(성립전_1추)순회수당 : 100,000원 * 6월 

=
600,000

3.기간제직원법정부담금 1,740 0 1,740
(성립전_1추)건강보험료 : 120,000원 * 6

월 =
720,000

(성립전_1추)국민연금 보험료 : 120,000원

 * 6월 =
720,000

(성립전_1추)산재보험료 : 50,000원 * 6월

 =
300,000

3.[초]영어및외국어캠프운영 800 0 800

1.교육운영비 800 0 800 영어캠프교구비 : 150,000원*2회= 300,000

영어캠프간식비 : 150,000원*2회= 300,000

영어캠프 기자재 및 물품구입비 : 50,000

원*2회=
100,000

영어캠프 학생상품 구입비 : 50,000원*2회

=
100,000

5.특수교육교과활동 4,268 4,268 0

1.[초]특수교육교과활동 4,268 4,268 0

1.일반수용비 478 478 0

2.운영수당 200 200 0

3.교육운영비 2,740 2,740 0

4.학습준비물 700 700 0

5.비품구입비 150 150 0

2.창의적 체험활동 22,695 22,695 0

1.자율활동 3,620 3,620 0

1.[초]학생자치회활동운영 1,320 1,320 0

1.학생복지비 1,000 1,000 0

2.일반업무추진비 320 320 0

2.[초]학급운영비 600 600 0

1.교육운영비 600 600 0
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3.[초]학교축제운영 1,700 1,700 0

1.교육운영비 1,700 1,700 0

2.현장체험학습활동 7,590 7,590 0

1.[초]수학여행 240 240 0

1.교육운영비 240 240 0

2.[초]현장체험학습 7,350 7,350 0

1.교육운영비 7,350 7,350 0

3.동아리활동 11,485 11,485 0

1.[초]청소년단체활동 9,485 9,485 0

1.일반수용비 540 540 0

2.교육운영비 8,945 8,945 0

2.[초]학교스포츠클럽활동 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

4.선택적 교육활동 124,584 67,808 56,776

1.방과후학교 운영 45,936 19,400 26,536

1.방과후학교운영 20,040 14,000 6,040

1.[초]특기적성교육활동 14,000 14,000 0

1.운영수당 14,000 14,000 0

2.[초]농산어촌방과후학교 6,040 0 6,040

1.운영수당 5,490 0 5,490
(성립전_1추)난타교실강사비 : 35,000원*2

시간*36주=
2,520,000

(성립전_1추)탁구교실강사비 : 30,000원*3

시간*33주=
2,970,000

2.교육운영비 550 0 550
(성립전_1추)프로그램운영비 : 110,000원

*5회=
550,000

2.돌봄교실운영 25,896 5,400 20,496

1.[초]돌봄교실운영 3,696 0 3,696

1.일반수용비 2,315 0 2,315
(성립전_1추)기타운영비 : 118,000원*10회

=
1,180,000

기타운영비 : 1,135,000원*1교= 1,135,000

2.운영수당 561 0 561 대체인력운영수당 : 9,340원*6시간*10일= 561,000

3.교육운영비 820 0 820
(성립전_1추)프로그램운영비 : 40,000원*2

시간*4주=
320,000
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(성립전_1추)저소득층급간식비 : 50,000원

*10명=
500,000

2.[초]돌봄교실 방과후학교운영 5,400 5,400 0

1.교육운영비 5,400 5,400 0

3.[초]돌봄전담인력운영 8,000 0 8,000

1.무기계약직원인건비 5,600 0 5,600 (성립전_1추)본봉 : 1,400,000 * 4 = 5,600,000

2.무기계약직원법정부담금 2,400 0 2,400 (성립전_1추)건강보험료 : 200,000 * 4 = 800,000

(성립전_1추)국민연금 보험료 : 200,000 *

 4 =
800,000

(성립전_1추)고용보험료 : 100,000 * 4 = 400,000

(성립전_1추)산재보험료 : 100,000 * 4 = 400,000

4.[초]다함께 꿈터 운영 8,800 0 8,800

1.일반수용비 4,000 0 4,000 기타운영비 : 4,000,000원*1교= 4,000,000

2.운영수당 4,520 0 4,520 프로그램 강사비 : 40,000원*53시간= 2,120,000

관리인력지원비 : 10,000원*2시간*120일= 2,400,000

3.교육운영비 280 0 280 프로그램 운영비 : 280,000원*1교= 280,000

2.독서활동 48,648 48,408 240

1.독서활동운영 48,648 48,408 240

1.[초]도서구입 7,908 7,908 0

1.도서구입비 7,908 7,908 0

2.[초]도서관운영 2,300 2,300 0

1.일반수용비 800 800 0

2.비품구입비 1,500 1,500 0

3.[초]사서인건비 36,840 36,600 240

1.무기계약직원인건비 32,700 32,460 240
(성립전_1추)사서업무수당 : 20,000원*12

월=
240,000

2.무기계약직원법정부담금 4,140 4,140 0

4.[초]독서활동운영 1,600 1,600 0

1.교육운영비 1,600 1,600 0

3.기타 선택적 교육활동 30,000 0 30,000

1.다문화교육운영 30,000 0 30,000
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1.[초]다문화교육정책학교 20,000 0 20,000

1.일반수용비 90 0 90
(성립전_1추)소모품및운영비 : 90,000원*1

회=
90,000

2.운영수당 12,500 0 12,500
(성립전_1추)한국어교실강사료 : 22,000원

*1명*450시간=
9,900,000

(성립전_1추)댄스교실강사료 : 30,000원*1

명*72시간=
2,160,000

(성립전_1추)다문화특강강사비 : 220,000

원*2회=
440,000

3.교육운영비 5,350 0 5,350
(성립전_1추)버스임차료 : 500,000원*1대

*1회=
500,000

(성립전_1추)체험학습비 : 20,000원*45명

*1회=
900,000

(성립전_1추)식사비 : 10,000원*45명*1회= 450,000

(성립전_1추)다문화체험주간운영비(1학기)

 : 20,000원*70명*1회=
1,400,000

(성립전_1추)다문화캠프강사료 : 30,000원

*1명*20시간=
600,000

(성립전_1추)다문화프로그램운영비 : 

1,500,000원*1회=
1,500,000

4.목적사업업무추진비 560 0 560
(성립전_1추)다문화연구협의회비 : 20,000

원*14명*2회=
560,000

5.비품구입비 1,500 0 1,500
(성립전_1추)환경개선비 : 1,500,000원*1

회=
1,500,000

2.[초]다문화특별학급 10,000 0 10,000

1.운영수당 4,800 0 4,800
수학교실 강사료 : 25,000원*1명*120시간 

=
3,000,000

미술교실 강사료 : 30,000원*1명*60시간= 1,800,000

2.교육운영비 4,200 0 4,200 미술교실 재료비 : 10,000원*10명*6회= 600,000

버스임차료 : 500,000원*1대*1회= 500,000

체험학습비 : 30,000원*45명*1회= 1,350,000

식사비 : 10,000원*45명*1회= 450,000

간식비 : 5,000원*10명*2회= 100,000

다문화체험주간운영비(2학기) : 10,000원

*70명*1회=
700,000

재료비 및 운영비 : 500,000원*1회= 500,000

3.비품구입비 1,000 0 1,000 기자재구입비 : 1,000,000원*1회= 1,000,000

5.교육활동 지원 107,788 85,333 22,455

1.교무업무 운영 71,738 71,323 415

1.교무학사운영 71,738 71,323 415

1.[초]교무학사운영 1,400 1,400 0
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1.일반수용비 1,400 1,400 0

2.[초]입학식및졸업식행사 775 775 0

1.교육운영비 775 775 0

3.[초]교육활동홍보 2,300 2,300 0

1.일반수용비 2,300 2,300 0

4.[초]행정실무사(교무)인건비 65,048 65,048 0

1.무기계약직원인건비 54,800 54,800 0

2.무기계약직원법정부담금 10,248 10,248 0

5.[초]환경정리활동 2,215 1,800 415

1.일반수용비 2,215 1,800 415 환경판넬제작비 : 415,000원*1회= 415,000

2.생활지도운영 6,300 300 6,000

1.학교폭력예방 6,200 200 6,000

1.[초]학교폭력예방지원 6,200 200 6,000

1.기간제직원인건비 6,000 0 6,000
학생보호인력운영비 : 30,000원*20일*10명

=
6,000,000

2.교육운영비 200 200 0

2.학생안전교육 100 100 0

1.[초]안전교육 100 100 0

1.교육운영비 100 100 0

3.학습지원실 운영 29,750 13,710 16,040

1.방송실운영 500 500 0

1.[초]방송시설유지관리 500 500 0

1.일반수용비 500 500 0

2.정보화실운영 29,250 13,210 16,040

1.[초]학교정보화지원 580 580 0

1.일반수용비 580 580 0

2.[초]정보화기자재교체및관리 20,670 12,630 8,040

1.일반수용비 7,530 6,630 900
교육용 소프트웨어 구입비 : 900,000원*1

교=
900,000

2.비품구입비 13,140 6,000 7,140
교육정보화기자재구입비 : 340,000원*21대

=
7,140,000
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3.[초]SW선도학교 8,000 0 8,000

1.교육운영비 3,200 0 3,200 교육활동 지원비 : 272,000원*10회= 2,720,000

강사비 : 240,000원*2회= 480,000

2.목적사업업무추진비 800 0 800 식대 및 제 경비 : 200,000원*4회= 800,000

3.비품구입비 4,000 0 4,000
기자재 및 물품 구입비 : 4,000,000원*1교

=
4,000,000

6.학교 일반운영 188,576 186,094 2,482

1.학교기관 운영 39,957 39,957 0

1.부서기본운영 39,957 39,957 0

1.[초]교장실운영 8,900 8,900 0

1.일반수용비 700 700 0

2.일반업무추진비 5,200 5,200 0

3.직책급업무수행경비 3,000 3,000 0

2.[초]교육행정실운영 29,857 29,857 0

1.일반수용비 6,680 6,680 0

2.기타공공요금 317 317 0

3.여비 13,860 13,860 0

4.비품구입비 9,000 9,000 0

3.[초]교무실운영 1,200 1,200 0

1.일반수용비 200 200 0

2.비품구입비 1,000 1,000 0

2.시설 장비 유지 144,939 142,457 2,482

1.학교시설장비유지 144,939 142,457 2,482

1.[초]공공요금및제세공과금 49,520 49,520 0

1.전기요금 36,000 36,000 0

2.상하수도료 7,200 7,200 0

3.기타공공요금 6,320 6,320 0

2.[초]시설일반관리 1,540 1,540 0

1.일반수용비 1,540 1,540 0
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3.[초]특수운영직군(시설미화원)인건비21,320 21,320 0

1.기간제직원인건비 20,520 20,520 0

2.맞춤형복지비 500 500 0

3.기간제직원법정부담금 300 300 0

4.[초]특수운영직군(시설당직원)인건비24,657 24,657 0

1.기간제직원인건비 23,101 23,101 0

2.맞춤형복지비 500 500 0

3.기간제직원법정부담금 1,056 1,056 0

5.[초]시설관리용역 45,420 45,420 0

1.기간제직원인건비 7,200 7,200 0

2.일반수용비 38,220 38,220 0

6.[초]시설안전점검 2,482 0 2,482

1.일반수용비 2,482 0 2,482
제3종 시설물 정기안전점검 : 2,482,000원

*1교=
2,482,000

3.학교운영 협력 3,680 3,680 0

1.학교운영위원회운영 1,680 1,680 0

1.[초]학교운영위원회운영 1,680 1,680 0

1.여비 400 400 0

2.일반업무추진비 1,280 1,280 0

2.학부모협력 2,000 2,000 0

1.[초]학부모회운영 2,000 2,000 0

1.일반수용비 2,000 2,000 0

7.학교시설 확충 240,634 0 240,634

1.시설확충 및 개선 240,634 0 240,634

1.시설확충및개선 240,634 0 240,634

1.[초]포장 및 보도블럭 공사 240,634 0 240,634

1.시설비 240,634 0 240,634 교육시설환경개선비 : 240,634,000원*1교= 240,634,000

세출합계 1,008,566 610,339 398,227

차용재 2020년 07월 01일 15시 49분 09초 19 경기도교육청 정교초등학교


